
CÂMARA DE TEJUÇUOCA 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

TITULO: 

AVISO DE ABERTURA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
ORGA0 DEMANDANTE: 

CÂMARA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA  
&GAO  DEMANDADO/EXPEDIDOR: 

SETOR DE LICITAÇÃO 
MATÉRIA: 

ESTADO DO CEARA - CÂMARA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA - Titulo: AVISO DE 
ABERTURA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - Unidade Administrativa: Câmara 
Municipal de Tejuguoca - Regente: Agente de Contratação - Processo Originário: 
Dispensa de Licitação ng 22.07.25.02-DP-CMT. Receberemos até as 10H3OMIN, 
do dia 30 de julho de 2025, proposta de pregos e documentação de habilitação 
através 	do 	e-mail: 	licitacaoPcmtejucuoca.ce.gov.brou 	referente 	ao 	Objeto: 
Contratação de empresa especializada para prestação de serviço continuo 
de capacitavão mensal dos colaboradores do setor de manutenção com foco 
na implementação e consolidação do Programa 5S para atenderas 
necessidades da  Camara  Municipal de Tejuçuoca/CE - Na mesma data e 
horária 	acima 	se 	dará 	a 	abertura 	da 	Sessão 	- 	Preferência 
ME/EPP/EQUIPARADAS: 	SIM 	- 	Link 	de 	Acesso 	ao 	Edital: 
http://governotransparente.com.br/transparencia/14409589/  
consultarlicitacao?datainfo=MTIwMjMxMTA5MTMxMFBQUA==&clean=fa  
Ise  I Agente de Contratação: Maria Gisele Coelho Silva. 
VEÍCULO DE PUBLICAÇÃO - IMPRENSA OFICIAL/JORNAL / PORTAL OFICIAL DA CÂMARA: 

FLANELÕGRAFO - QUADRO DE AVISOS E PUBLICAÇÕES DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA-CE 
http://governotransparente.com.br/transparencia/14409589/  
consultarlicitacao?datainfo=MTIwMjMxMTA5MTMxMFBQUA==&clean=fa  
Ise.  
VEICULO DE PUBLICAÇÃO -  INTERNET:  

- http://governotransparente.com.br/transparencia/14409589/  
consultarlicitacao?datainfo=MTIwMjMxMTA5MTMxMFBQUA==&c1ean=fa  
Ise.  
DATA DA VEÍCULACAO: 

24/07/2025. 
LOCAL E DATA: 

Tejuguoca- CE, 24/07/2025. 
NOME/CARGO/ASSINATURA DO AGENTE PÚBLICO: 

Al)1/et 	 ely,11,1)  Aka  fi.J 
Maria `Gisele Coelho Silva 

Agente de Contratação Administrativa 

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro - Tejuçuoca Ceará  
TEL.  (85) 3323.1136 CNPJ 23.489.842/0001-54 


	Page 1

